
agilitysports & BCCS 26.2.06



Rangliste Agility Medium 3


Richter:

 Peter Gisler



Länge:

 140

 Kategorie:
 
 Medium 3

 Standardzeit:
 
 43



Geschw.:
 
 3.26 m/s

 Maximalzeit:
 
 70



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 fehler
 


1

 286

 5392

 Pelikan Petra

 Whinnie

 Berger des 

 IDS Race Team

 3

 35.20

 3.98

 0

 0

 0.00

 0.00

 v



2

 290

 3607

 Eichenberger Manuela

 Deeva

 Berg. Pyr. X

 ATE Microdogs

 3

 35.63

 3.93

 0

 0

 0.00

 0.00

 v



3

 282

 3737

 Madöry Renate

 H'Shari

 Tib. Terr.
 
 TTKS

 3

 40.06

 3.49

 0

 0

 0.00

 0.00

 v



4

 293

 5393

 Oehler Lilian

 Eisa

 Kooikerhondje

 ATE Microdogs

 3

 40.34

 3.47

 0

 0

 0.00

 0.00

 v



5

 287

 5117

 Milde Dagmar

 Arco
 
 Engl.Cocker 

 ATW Fräsy Dogs

 3

 44.38

 3.15

 0

 0

 1.38

 1.38

 v 
 


6

 271

 3267

 Wegmüller Monika

 Diaro

 Sheltie

 SSSC

 3

 36.46

 3.84

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


7

 261

 6027

 Schärer Christine

 Gitan

 Sheltie

 Schweizer 
 
 3

 40.49

 3.46

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


8

 278

 5019

 Eberle Martin

 Quick

 D. Jagdterr.

 ATE Microdogs

 3

 32.71

 4.28

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 


9

 292

 4976

 Loosli Monika

 Bluebelle

 Schapendoes

 SSK

 3

 40.56

 3.45

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 


10

 279

 4905

 Bannwart Irene

 Debro

 Sheltie

 KG Surental

 3

 36.09

 3.88

 3

 0

 0.00

 15.00

 sg
 


11

 285

 5288

 Andrié Michèle

 Joy

 Shetland

 SC Genève

 3

 45.06

 3.11

 3

 0

 2.06

 17.06

 g



888

 258

 5564

 Sommer Daniela

 Jamila

 Mischling

 AT Blue-Red 

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 264

 5517

 Binder Eve

 Blaze

 Mittelpudel

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 272

 5660

 Zürcher Toni

 Witch

 Border Collie

 BCCS

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 273

 4735

 Rohr Barbara

 Toya

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 276

 2265

 Zürcher Adrian

 Bassia

 Berg. d. Pyr.

 CSBP

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 277

 3399

 Back Susanne

 Glorya

 Bullterrier

 HS Tägerhard 

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 280

 4041

 Roth Alexandra

 Centa

 ATW Fräsy Dogs

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 281

 3935

 Felder Lotti

 Siena

 Sheltie

 KVO Langnau

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 284

 4970

 Binder Eve

 Ivel

 Mittelpudel

 ATE Microdogs

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 288

 5574

 Dysli Regula

 Yuma

 Parson Russell 

 Cypat'Agil

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 294

 5881

 Burri Jasmin

 Jerry

 Border Terrier

 KYNO Glattal

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 295

 5059

 Giel Jitka

 Netty

 X

 Hundesport 

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



999

 283

 5138

 Tschanz Christof

 Phoebe

 Parson Russell 

 BCP Matzenried

 3

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 


Anzahl gestartete Teams: 23
 


Statistik:



Vorzüglich:

 7 (29.17%)

 Schnellste Zeit:

 32.71 sec



Sehr gut:

 3 (12.50%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 4.28 m/s



Gut:

 1 (4.17%)

 Vorgabezeit für Standardzeit:

 35.20 sec



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 12 (50.00%)



Nicht gestartet:

 1 (4.17%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet

 www.mcmahon.ch



Kursiv dargestellt = die Ränge 1 - 4 haben sich in der Klasse bestätigt (max. 20% mit v 0)
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